Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1388/2021

São Roque, 14 de julho de 2021.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste solicitar os bons ofícios de
Vossa Senhoria no sentido de viabilizar estudo técnico para colocar uma placa
de indicação, do tipo R-15 (altura máxima permitida), no túnel do Bairro
Campininha.

A placa R-15, regulamenta a altura máxima
permitida a um veículo para transitar na área, via, pista ou faixa.

A placa é necessária para alerta aos motoristas
quanto às dimensões da passagem, para que a manobra seja feita de forma
correta, sem danos para a estrutura, evitando assim, possíveis acidentes.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
(WILLIAM ALBUQUERQUE)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
ROBSON GRANDE MIELCZAREK
MD. Chefe da Divisão de Trânsito da Prefeitura da Estância Turística de
São Roque – SP.

PROTOCOLO Nº CETSR 14/07/2021 - 10:39 7889/2021/mb

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: U2M4C8X1T8N4S5N2
		2021-07-14T12:48:23-0300